[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019                                                                                                № 79
поселок Красногвардеец
О внесении изменений в постановление от 12.12.2014 № 136 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
               1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12.12.2014 № 136 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

      1.1.  п.п. «г»  п. 15 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района - исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.krasnogvardeets.ru/)».

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района
                                          Ю.В.Гринь